
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy Małkinia Górna powołuje Zespół ds. organizacji wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Cezary Pietrzak - Sekretarz Gminy Małkinia Górna - osoba koordynująca działania pracowników; 

2) Marzena Kulesza - Skarbnik Gminy; 

3) Anna Spalitabaka - kierownik Referatu Organizacyjnego, Kadr i Promocji; 

4) Urszula Rytel - zastępca kierownika Referatu Organizacyjnego, Kadr i Promocji; 

5) Beata Dębkowska - inspektor ds. obsługi Rady Gminy; 

6) Aneta Liszewska - inspektor ochrony danych; 

7) Ewa Ferenc - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

8) Alicja Ołdakowska - inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

9) Renata Rostkowska - inspektor ds. księgowości budżetowej; 

10) Iwona Borowa - inspektor ds. rachuby płac; 

11) Edyta Frydrych - inspektor ds. kancelaryjno-technicznych; 

12) Elżbieta Karwowska - inspektor ds. obrotów kasowych; 

13) Piotr Konferowicz - informatyk urzędu; 

14) Łukasz Cymerman - pomoc administracyjna. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem na terenie gminy Małkinia Górna 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. wynikających z ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy oraz kalendarza wyborczego. 

§ 3. Dla zapewniania organizacji obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołanych 
w gminie Małkinia Górna wyznaczam Pana Piotra Konferowicza na koordynatora gminnego ds. informatyki. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych z przygotowaniem, 
przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

Id: FABF7957-12E7-4D4D-B6E3-5A1E852F4A50. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: FABF7957-12E7-4D4D-B6E3-5A1E852F4A50. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-16T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




